
HIPPODROME DE PAU (R3)
DIMANCHE 20 DECEMBRE 2020

COURSE 1
Départ prévu à
10H 40PRIX LOUIS SALLENAVE - 8 Concurrents - Steeple-Chase - 3 900 M - 30.000 Euros

FAVORIS :  6 – 5 – 4 – 3  CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 2 – 6 – 1    

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8

GALANT DU CHENET
BUBBLE BLUE
LE LUDE
MILANESCA
GENTLE MAG
GRAND FRISSON
ANABAKO DU BEARN
GIPSY DE LA ROQUE

LE CLERC B.
DUBOURG K.
LESTRADE B.
LEFEBVRE  C.
CAPDET E.
PAILLARD S.
DESOUTTER  N.
BEAURAIN T.

MACAIRE G.
MACAIRE G.
NICOLLE F.
LEENDERS GAB.
CLAYEUX  E.
PELTIER  P&C.
MORISSON D.
GUILLOCHON J. L.

4h 3s Ts 11h 6h 2s 
1s 1s 2s 1h Th (19) 5h 
5s Ts 7s 1s (19) 4s 5s 
2s 5s 3s 5s 1s 2s (19) 
1s 1h 1s 3h 5h
5s 7p 3s 6s 1s 3h 6h 
5h Th (19) 1h
Ah 10h 2h 4h 2h 3h 

113 155 €
49 305 €
70 750 €
54 200 €
29 840 €
27 995 €
10 320 €
24 520 €

H4
H4
H4
F4
H4
H4
H4
F4

3 900
3 900
3 900
3 900
3 900
3 900
3 900
3 900

72
70
70
70
69
69
67
65

COURSE 2 Départ prévu à
11H 10PRIX FRANCOIS DE JUGE MONTESPIEU - 13 Concurrents - Cross - 4 100 M - 22.000 Euros

FAVORIS : 10 – 7 – 5 – 4                                          CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 1 – 10 – 7    

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

FORISK
FORTUNA BELLA
GOLDCHOP
MARTAMIS
BEAUGOS DE HOUELLE
FEELING FAST
FORT JOLIE
MONSIEUR HONORE
BORN TO BE A QUEEN
FLASHKILLE
REINE DE SALAN
URUBU ROUGE
FREE ALLEN

NAIL A.
PAILLARD S.
SAMARIA Q.
LEFEBVRE MR C.
COUTANT T.
MORICEAU A.
ZULIANI L.
LEBRUN J. S.
LESOT D.
PLOUGANOU J.
BLOT P.
RODRIGUEZ NUNEZ H.
BEAURAIN T.

COTTIN D.
PELTIER  P&C.
DE LAGENESTE H.
LEENDERS GAB.
CHAILLE-CHAILLE A.
PACAULT  I.
NICOLLE F.
MENUET  W.
DE LAGENESTE H.
COTTIN D.
ORTET  J.
CADOT L.
PELTIER P&C.

1c 1c 3c Tc 2s (19) 4s 
1c 2c Ts 2s 4s Ts 1s 9s 
4c 5c 2c 4c Tc Tc 1c 
1c 8c 2c 3c (19) Tc 1c 
3s Tc 2s Th 5s 1c 1h 4h 
6s 2s 6c 5c (19) 5c 5s 
12h 3h 1h 3h (19) 4s 
2c 1c 2c As (19) As Ts 
2c Tc 1c 5h 3c Ds 1c 
5c Tc 2c 3c Ts 4s Ts (
Ac 8s Ac 8s 6s 6s 3s 2s 
4h 5c 3c Dc 5s 2s (19) 
2c (19) 4s 11h (18) 4p 7p

29 370 €
50 685 €
19 440 €
29 635 €
24 660 €
26 505 €
65 860 €
18 480 €
36 315 €
10 800 €
28 180 €
10 005 €

4 115 €

H5
F5
H5
F5
H5
H5
F5
H5
F5
H5
F5
F5
F5

4 100
4 100
4 100
4 100
4 100
4 100
4 100
4 100
4 100
4 100
4 100
4 100
4 100

72
72
70
70
70
70
69
69
69
69
68
66
65

COURSE 4 Départ prévu à
12H 10PRIX DE MONEIN - 15 Concurrents -  Haies - 3 500 M - 26.000 Euros

FAVORIS : 9 – 8 – 7 – 5 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 2 – 9 – 4 – 8    

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

MANVOLT
MUHTALAD
SECRET BORIS
MICK SENTORS
ROYAL CAYMAN
HAUT DE MIRANDE
AKTEUR
INVADER
SHEEPYSHEEPSHEEP
FUNWAY
CUVEE DU GOLFE
PORTIVY
MIRAZI
BRIAC D'ECHAL
HAPPY AND FINE

DESOUTTER  N.
NABET K.
RENARD A.
MOREAU P.
BEAURAIN T.
CHEVILLARD T.
GALLON D.
DUBOURG K.
REVELEY J.
FOUCHET B.
BURELLER E.
DELAGE M.
METIVIER E.
DUBOURG P.
DUBOURG B.

8 660 €
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

H3
H3
H3
H3
H3
H3
H3
M3
H3
H3
M3
H3
H3
H3
H3

3 500
3 500
3 500
3 500
3 500
3 500
3 500
3 500
3 500
3 500
3 500
3 500
3 500
3 500
3 500

68
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66

ORTIZ G.
COTTIN D.
COTTIN D.
NICOLLE F.
MELE  D.
PACAULT  I.
MACAIRE G.
MACAIRE G.
COTTIN D.
LE GEAY P.
LECOIFFIER E.
MELE  D.
MENUET  W.
CHAILLE-CHAILLE A.
BOISBRUNET  A.

10p 6p 3p 4p (19) 2p
-
-
-
10p
1p 6p 7p
-
-
-
-
3p
14p 8p
-
-

COURSE 3
Départ prévu à

11H 40PRIX D'ARETTE - 8 Concurrents - Plat - 1 400 M - 14.000 Euros
  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1
2
3
4
5
6
7
8

GOUT SUCRE
KHONOR
CRAPS
DARRAJA
DARK OCEAN
OTAMBURA
LENA CHOPE
MOON TRAOU LAND

GUTIERREZ VAL A.
CADEL C.
EYQUEM JB.
TROLLEY DE PREVAUX G.
CORNET  C.
SANCHEZ Gar.
GAVILAN Ale.
GROSJEAN J.

ALONSO ROLDAN M.
AVIAL SANCHEZ R.
ROUGET  JC.
ROUGET  JC.
GUARNIERI M.
FERLAND  C.
WALTON W.
DE MONTZEY  B.

-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-

M2
M2
M2
F2
F2
F2
F2
F2

1 400
1 400
1 400
1 400
1 400
1 400
1 400
1 400

58
58
58

56.5
56.5
56.5
56.5
56.5

2
1
5
4
7
8
6
3

FAVORIS : 8 – 7 – 6 – 2  CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 8 – 2 – 6   

COURSE 5
Départ prévu à
12H 43PRIX D'ARTIX - 8 Concurrents - Plat - 1 600 M - 14.000 Euros

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8

VELDENI
FALADO
MICHEL
HA CHOP
BOBBY
SORANO
TWIN BOY
BOUJOC

EYQUEM JB.
CADEL C.
MERILLE C.
GROSJEAN J.
GAVILAN Ale.
GHERSI  C.
CABRE J.
GUEDJ-GAY G.

ROUGET  JC.
AVIAL LOPEZ R.
GUILLEMIN  D.
AON PICARDO R.
GUILLEMIN  D.
DE MONTZEY  B.
PLISSON  CH.
WATRIGANT A.

5p
10p 6p 5p 10p 6p
8p 2p
2p 9p 3p 6p 3p
5p 8p
9p 3p 5p 6p
5p 11p 6p 8p 4p 6p  
5p 4p 4p 5p 2p 3p

700 €
650 €

2 800 €
3 700 €

650 €
2 700 €

10 230 €
10 830 €

M2
M2
H2
M2
H2
H2
M2
M2

1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600

58
58
58
58
58
58
58
58

7
4
1
2
6
5
3
8

FAVORIS : 4 – 6 – 8 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 4 – 7 – 6  



COURSE 6 Départ prévu à
13H 17PRIX DE LEMBEYE - 18 Concurrents -  Haies - 3 800 M - 16.000 Euros

FAVORIS : 14 – 9 – 3 – 1 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 13 – 14 – 18 – 11 – 16 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

RI
YO
FEUX DE BOIS
CHRISTMAS ROSE
BIG BOWL
BEAU DE BALLON
ELDORADO TEN
PORTENTOSO
TORRIJOS
LOVINA
GUADULOUP
BRIONNAIS
FIER COMME ARTABAN
PASTEL DE NATA
ONE WAY
CURLY D'AUTHIE
BALLIVERRY
BATURA SAR

RODRIGUEZ NUNEZ H.
BERENGUER B.
OUVRIER Kev.
MAYEUR R.
PRICHARD  C.
MORIN V.
LEFEBVRE MR C.
PECHAIRE S.
PLUMAS Y.
MORICEAU A.
ZULIANI L.
BEAURAIN T.
DUBOURG B.
SAMARIA Q.
SUISSE  Léa
BEAUDOIRE A.
BLOT P.
METIVIER E.

41 280 €
84 390 €
22 295 €

118 860 €
110 400 €
51 620 €

720 €
55 705 €
45 920 €
27 920 €
90 820 €

126 680 €
14 195 €
51 740 €
41 380 €
76 685 €

5 310 €
69 010 €

H6
H9
H5
H8
H8
H11
H6
H5
H9
F6
H6
H8
H5
H5
H8
H8
H7
F6

3 800
3 800
3 800
3 800
3 800
3 800
3 800
3 800
3 800
3 800
3 800
3 800
3 800
3 800
3 800
3 800
3 800
3 800

71
71
71
71
71
71
70
70
70
70
70
69
69
68
68
68
68
66

BARRAO F.
QUINTON  P.
MELE  D.
MARION  J.D.
COTTIN D.
VERRIER  S.
LEENDERS GAB.
GRALL  E.
GROSFILS B.
PACAULT  I.
NICOLLE F.
GUILLOCHON J. L.
BOISBRUNET  A.
DE LAGENESTE H.
CUENCA J. F.
MARION  J.D.
RETIF D.
MESTRIES  S.

1h 1s 1h 1h 8p (18) 
(19) Ts 1s (18) 2h 3h  
7s 5s 2s Ah 4h 4h 7h 
(17) 3p Ah 2h 1h (16) 
(19) 1h 2h 11h 2h Th 
5h 10s 6s 11h Ah 1h 
(18) 6h 5h
4h 3s 2h 4h Ah 4h 
1h 2h (19) 1s 7h 5h 
8h Th 11h 7h (19) 6s 
2s Th Ts 2h 3h 17h 
10h 1h (19) 3h 2h 13s 
2h 3h 2h 6h (18) 4h 
4h (19) 1h 1h 2h 2h  
3h 11h 6s Ts 5s 8h 5h 
9s 3s 3h 2s 5h 6h (19) 
Ah 6h 5h Ah (19) 5h 
Th 6h 3s 2h 5s 8h 4s 

COURSE 8
Départ prévu à
14H 32PRIX DE BIELLE - 14 Concurrents - Haies - 3 500 M - 24.000 Euros

FAVORIS :  10 – 1 – 3 – 2 – 5                                        CLASSEMENT THEORIQUE : 14 – 10 – 5 – 2 – 3 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

GOAS MAT
GERICO DE PALMAS
GUILVINEC
GALLOX
GOOGLE DE LOUED
GEORGES SAINT
GOINGTODEAUVILLE
GRAAL DE BAUNE
GET VINGT SEPT
GALWAY CITY
GENTLEMAN LAUTEIX
TREVIE LANLORE
GARE A TOI
GALA D'ARTHEL

BURELLER E.
MOURARET DE VITA F.
DELAGE M.
REMONDET Luc.
MAYEUR R.
LEBRUN J. S.
DE GILES F.
DE CHITRAY A.
RE G.
BERENGUER B.
FOUCHET B.
METIVIER E.
BOUREZ B.
PAILLARD S.

TAUPIN G.
CELLIER F.
MELE  D.
CLAYEUX  E.
LERAY  E.
MELE  D.
CLAYEUX  E.
BOISBRUNET  A.
GRALLE.
QUINTON  P.
DE LAURIERE T.
MESTRIES  S.
ORTET  J.
CLAYEUX  E.

2h 3p 3p
4p (19) 4h 5h
3h 5p
5h 10p
Ah 7h (19) 1p 4p
5h Ah
5h
Ah (19) 6p
1p 2p
1p 1p
(19) 3p 9p
Ah 9p 4p
6h Th 5h
4p 1p 8p

4 320 €
2 325 €
2 520 €

810 €
712 €

1 170 €
810 €

-
1 900 €
4 750 €

-
750 €
810 €

5 250 €

H4
H4
H4
H4
H4
H4
H4
H4
H4
H4
H4
F4
F4
F4

3 500
3 500
3 500
3 500
3 500
3 500
3 500
3 500
3 500
3 500
3 500
3 500
3 500
3 500

70
69
69
68
68
68
68
68
66
66
66
66
66
64

COURSE 9
Départ prévu à
15H 07PRIX CHARLES DAGUILHON-PUJOL - 17 Concurrents -  Steeple-Chase - 3 400 M - 26.000 Euros

FAVORIS : 15 – 11 – 9 – 5 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 16 – 15 – 12 – 11 – 9 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

TRAPEUR
SIX ONE
VERY NICE SURF
HOLYBOY
OUESSANT
NOBLE
HELOY DELABARRIERE
NOUVEAU MONDE
HEROGADOR
SWISS GUARD
ENKI THE BEST
APPLE 'S PIERRO
H'IRISH GASCON
BOUMKILA
LA DANZA
HOHICE
HAUTE IDEE

BOUREZ B.
ZULIANI L.
RE G.
DE GILES F.
MESCAM D.
NAIL A.
BAYLE F.
MAYEUR R.
GALLON D.
NABET K.
REVELEY J.
LE CLERC B.
DE CHITRAY A.
LELIEVRE A.
BEAURAIN T.
MEME B.
MOREAU P.

-
10 060 €

8 640 €
-

5 655 €
-

10 160 €
1 140 €

15 800 €
9 600 €

11 340 €
6 840 €

-
2 160 €

44 500 €
950 €

-

H3
H3
H3
H3
H3
H3
H3
H3
H3
H3
H3
H3
H3
M3
F3
F3
F3

3 400
3 400
3 400
3 400
3 400
3 400
3 400
3 400
3 400
3 400
3 400
3 400
3 400
3 400
3 400
3 400
3 400

68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
66
66
66

ORTET J.
NICOLLE F.
GRALL  E.
CLAYEUX  E.
MESCAM M.
COTTIN D.
CHAILLE-CHAILLE A.
MARION  J.D.
MACAIRE G.
COTTIN D.
MACAIRE G.
MACAIRE G.
WATRIGANT  A.
TAVARES K.
MELE  D.
PACAULT  AS.
DE LAGENESTE H.

Ah
3h 1h
1h
10h 7h
5h 4h 4h
Ah 6h
1h 4h 6p
4h 6h Th 9h
1h 2h 3h 5h
2h
5h 3h 1h
4h 4h Ah
-
Ah 6h 3h 5h Ah
1h 5h 2h 4h 3h 3h 1p
Ah 8p 7p 4p
Ah

COURSE 7 Départ prévu à
13H 52PRIX D'ARBUS - 13 Concurrents - Plat - 1 600 M - 14.000 Euros

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

DEVKA
ATTASHA
LADY AUSTRALIA
KAMA CHOPE
DIVINE SENSATION
VALARICA
AMERICAN PRINCESS
SAGA DES DUNES
BATUCADA
TIMANFAYA DES ROCS
WONDER ANGEL
ROMANTIC MOON
LAYLANA

MEKOUCHE  A.
PESLIER O.
TROLLEY DE PREVAUX G.
REVOLTE E.
SANCHEZ Gar.
ARMAND L.
CADEL C.
GUEDJ-GAY G.
PELLETAN M.
TORRES K.
LE PEMP  L.
MEYER  M.
MOUESAN H.

BROGI S.
SOGORB P.
ROUGET  JC.
DE MONTZEY O.
FERLAND  C.
CALDERON ROMERO J.
LEMER T.
GUARNIERI M.
LEMER T.
GOURDAIN CH.
ORTIZ G.
TRIGODET 
ROUGET  JC.

6p 3p
3p
4p
3p 8p 2p 3p
6p 7p
9p 8p 5p
4p 8p
14p 6p
15p
6p
3p
9p 2p 11p 2p
-

2 100 €
2 100 €
1 400 €
6 850 €

-
-

850 €
-
-

660 €
2 250 €
5 400 €

-

F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2

1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600

58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
56

5
12
8
2
7
1

13
10
9
11
3
6
4

FAVORIS : 12 – 4 – 2 – 11   CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 12 – 11 – 4 


